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OLIMP SPORT 100% Natural Whey Protein Isolate 600 g
 

Cena: 92,54 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 600 g

Postać proszek

Producent/
Dystrybutor

OLIMP LABORATORIES

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Zalety produktu - pomoc we wzroście masy mięśniowej (białko) – idealne białko dla osób pracujących nad wysportowaną, umięśnioną
sylwetką. - wsparcie w utrzymaniu wypracowanej masy mięśniowej (białko) – produkt świetnie sprawdza się w trakcie odchudzania i
redukcji tkanki tłuszczowej, ponieważ zawiera minimalną ilość tłuszczu i cukrów - doskonały sposób na uzupełnienie codziennego
odżywiania w solidną porcję aminokwasów – bogaty profil aminokwasowy, dostarczający m.in. aminokwasy rozgałęzione BCAA -
naturalny smak – odżywkę białkową można łączyć z innymi suplementami (np. kreatyną lub spalaczami tłuszczu) - wysoka jakość
produktu - w 100% czysty produkt o pełnej strukturze i aktywności biologicznej - prosty i szybki sposób na uzupełnienie diety w wysokiej
jakości proteiny dla wyczynowych sportowców i osób trenujących rekreacyjnie - doskonała rozpuszczalność, brak grudek Sposób użycia
Izolat białka serwatkowego Olimp 100% Natural Whey Protein Isolate stanowi doskonałe rozwiązanie dla osób, które chcą uzupełnić
dietę w wysokiej jakości proteiny. Z powodzeniem może być stosowany przez amatorów trenujących rekreacyjnie lub wyczynowych
sportowców, pracujących nad umięśnioną sylwetką. To także świetne białko w trakcie odchudzania. Decydując się na suplementację
odżywką białkową marki Olimp Sport Nutrition, należy pamiętać, aby produktu nie traktować jako zamiennika zbilansowanej diety. To
jedynie doskonały dodatek do zróżnicowanego odżywiania, który w prosty i szybki sposób pozwoli dostarczyć mięśniom cennych
protein o bogatym profilu aminokwasowym. Zaleca się stosować od 1 do 3 porcji dziennie – po przebudzeniu, pomiędzy posiłkami, po
treningu lub przed snem. 1 porcję (30 g = 1 miarka) należy rozpuścić w 100 ml wody i spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. 
Przeznaczenie Produkt przeznaczony dla osób o zwiększonym zapotrzebowaniu na białko, dążących do rozwoju masy mięśniowej,
głównie sportowców i osób ćwiczących rekreacyjnie. Zalecana dzienna porcja 1-3 porcji dziennie – po przebudzeniu, pomiędzy
posiłkami, po treningu lub przed snem. 1 porcję (30 g = 1 miarka) należy rozpuścić w 100 ml1 wody i spożyć bezpośrednio po
przygotowaniu. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w sposób niedostępny
dla małych dzieci. Składniki 100% izolat białek serwatkowych (z mleka) (zawiera lecytyny (z soi)).  
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